INDICAÇÃO Nº   062/2006

Excelentíssimo Senhor

Celso Olimar Calgaro

Prefeito Municipal

Prof. Adilson José Viccechi, Vereador  da Câmara Municipal de José Bonifácio,

nos termos regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, se digne proceder

estudos, no sentido de  realizar abertura do canteiro central  da Avenida ANTONIO

NHOATO, defronte a Rua Joaquim Reino.

J U S T I F I C A T I V A

 Senhor Prefeito:

A abertura do referido canteiro central facilitará a interligação da Avenida Antonio

Nhoato com a Rua Joaquim Reino, no bairro Alcy Sansone II.

Certo do atendimento por parte de Vossa Excelência antecipadamente agradeço.

                         Sala das Sessões  “RICIERI RODANTE”,28  de julho de 2.006.

Encaminhe-se ao Destinatário

José Bonifácio,  02-08-2006